



Submit Search


Upload
Copycamp 2022 - Miloš Kočí, VMLY&R - Jak se vaří koncept pro Pilsner Urquell
•
0 likes•84 views


H1.czFollow
Abyste uvařili pivo, potřebujete chmel, slad, vodu a pivovarské kvasinky. Vytvořit na pivo kampaň, navíc pro tu nejikoničtější značku, jakou v naší zemi máme, ale zase tak jednoduché není. Vlastně je to celkem slušná alchymie. Jak to udělat, aby i tak prémiový produkt jako Pilsner Urquell mluvil relevantně i k "obyčejným” lidem a dokázal u nich vyvolat ty správné emoce? Navíc v době pandemie, kdy se na dlouhé měsíce zavírají hospody a lidé obrací každou korunu? Přijďte a dozvíte se to. Povím vám vše a nic nezamlčím. 

Reklamu si můžete pustit na Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=JKdi_iDJhbARead less

Read more
Marketing




Report
Share








Report
Share



1 of 44Download NowDownload to read offline

































































































Recommended
Copycamp 2022 - Content gap analýza prakticky
Copycamp 2022 - Content gap analýza praktickyH1.cz 


Copycamp 2022 - Karolína Smolíková, H1.cz - Starý obsah novým kouskům... naučíš!
Copycamp 2022 - Karolína Smolíková, H1.cz - Starý obsah novým kouskům... naučíš!H1.cz 


Copycamp 2022 - Eliška Gunišová, Obsahová agentura - Jak vidět smysl v dlouho...
Copycamp 2022 - Eliška Gunišová, Obsahová agentura - Jak vidět smysl v dlouho...H1.cz 


Copycamp 2022 - Pavel Hrdina, ČSOB - Jak psát špatné zprávy
Copycamp 2022 - Pavel Hrdina, ČSOB - Jak psát špatné zprávyH1.cz 


Copycamp 2022- Holka z Moravy & Týna z vína - Jak budovat svůj brand
Copycamp 2022- Holka z Moravy & Týna z vína - Jak budovat svůj brandH1.cz 


Copycamp 2022- Lucie Zitterbartová - Poznej a pochop svého zákazníka
Copycamp 2022- Lucie Zitterbartová - Poznej a pochop svého zákazníkaH1.cz 


Copycamp 2022- Radka Legerská, Linkedin Academy - Ambasadoři na Linekdinu.pdf
Copycamp 2022- Radka Legerská, Linkedin Academy - Ambasadoři na Linekdinu.pdfH1.cz 


Poslední středa: Chatboti (nejen) v HR kampaních
Poslední středa: Chatboti (nejen) v HR kampaníchH1.cz 










More from H1.cz
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020H1.cz 


Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaních
Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaníchH1.cz 


Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ...
Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ...H1.cz 


Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinky
Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinkyH1.cz 










More from H1.cz
Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihu
Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihuH1.cz 


Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírák
Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírákH1.cz 


Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy...
Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy...H1.cz 


Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu...
Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu...H1.cz 










More from H1.cz
Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop...
Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop...H1.cz 


Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepší
Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepšíH1.cz 


Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ...
Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ...H1.cz 


Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikace
Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikaceH1.cz 










More from H1.cz
Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznících
Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznícíchH1.cz 


Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane...
Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane...H1.cz 


Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina)
Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina)H1.cz 


Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dál
Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dálH1.cz 










More Related Content
More from H1.cz
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020H1.cz 



Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaních
Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaníchH1.cz 



Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ...
Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ...H1.cz 



Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinky
Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinkyH1.cz 



Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihu
Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihuH1.cz 



Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírák
Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírákH1.cz 



Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy...
Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy...H1.cz 



Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu...
Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu...H1.cz 



Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop...
Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop...H1.cz 



Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepší
Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepšíH1.cz 



Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ...
Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ...H1.cz 



Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikace
Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikaceH1.cz 



Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznících
Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznícíchH1.cz 



Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane...
Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane...H1.cz 



Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina)
Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina)H1.cz 



Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dál
Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dálH1.cz 



Poslední středa: Online marketing a měření výkonu webu v e-commerce (Mirek Pe...
Poslední středa: Online marketing a měření výkonu webu v e-commerce (Mirek Pe...H1.cz 



Poslední středa: Jak stavíme weby (Petr Luňáček)
Poslední středa: Jak stavíme weby (Petr Luňáček)H1.cz 



Poslední středa: Customer journey aneb cesta k srdci vašich zákazníků
Poslední středa: Customer journey aneb cesta k srdci vašich zákazníkůH1.cz 



Poslední středa: Growth hacking
Poslední středa: Growth hackingH1.cz 





More from H1.cz (20)
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020
Poslední středa: Trendy a priority v online marketingu nejen pro rok 2020 


Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaních
Poslední středa: Využijte plný potenciál feedu v PPC kampaních 


Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ...
Copycamp2019: Lucie Hrdinová & Martina Tomková - Někdy stačí milionový nápad ... 


Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinky
Copycamp2019: René Nekuda - Práce s příběhem a její vedlejší účinky 


Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihu
Copycamp2019: Michelle Losekoot - Jak napsat knihu 


Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírák
Copycamp2019: Richard Dobiáš - 7 fíglů, jak napsat famózní otvírák 


Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy...
Copycamp2019: Pavel Šenkapoun - 10 originálních autorských stylů českého copy... 


Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu...
Copycamp2019: Břetislav Stromko - Komunikace v různých fázích životního cyklu... 


Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop...
Copycamp2019: Martina Vejvodová - Něžná facka, kterou by měl dostat každý cop... 


Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepší
Copycamp2019: Marie Háková - Jak udělat skvělý firemní blog ještě lepší 


Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ...
Copycamp2019: Ondřej Ilinčev - Jak využít přirozené instinkty lidí v textech ... 


Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikace
Copycamp2019: Dan Arzt - Tonalita jako alfa a omega komunikace 


Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznících
Poslední středa: Jak vytěžit informace, které máte o svých zákaznících 


Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane...
Poslední středa: Krizová komunikace v onlinu (Pavla Hladečková, Ondřej Urbane... 


Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina)
Poslední středa: Psaní nepříjemných zpráv (Pavel Hrdina) 


Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dál
Lucie Hrdinová: Triky, které vaše texty posunou dál 


Poslední středa: Online marketing a měření výkonu webu v e-commerce (Mirek Pe...
Poslední středa: Online marketing a měření výkonu webu v e-commerce (Mirek Pe... 


Poslední středa: Jak stavíme weby (Petr Luňáček)
Poslední středa: Jak stavíme weby (Petr Luňáček) 


Poslední středa: Customer journey aneb cesta k srdci vašich zákazníků
Poslední středa: Customer journey aneb cesta k srdci vašich zákazníků 


Poslední středa: Growth hacking
Poslední středa: Growth hacking 











Copycamp 2022 - Miloš Kočí, VMLY&R - Jak se vaří koncept pro Pilsner Urquell

	1. Jak se vaří  koncept pro
Pilsner Urquell
CopyCamp, 2. 6. 2022
 


	2. Miloš Kočí
CCO VMLY&R
Kofola,  Kooperativa, IKEA, Budějovický
Budvar, T-Mobile
Česká spořitelna, innogy, adidas, Volvo,
Danone, Pilsner Urquell
 



	4. ORIGINALITA.
TO PRAVÉ BOHATSTVÍ
PRAVÉ  BOHATSTVÍ
SE SKRÝVÁ UVNITŘ
 


	5. ?
A
E
D
I
  




	8. To už tu  bylo, ne?
 


	9. KAŽDÝ MÁ SVŮJ  DŮVOD K HRDOSTI
 


	10. Z POHLEDU ČLOVĚKA
Co  je můj důvod k hrdosti?
Nemusím být slavný, udělat úžasnou kariéru nebo třeba
vyhrát olympiádu, i tak mám
v životě něco, na co můžu být právem hrdý.
Zachoval jsem se správně, když bylo potřeba?
Dělám věci, jak nejlíp umím?
Nebo jsem prostě dobrý táta?
I já mám svůj důvod k hrdosti.
Z POHLEDU ZNAČKY
Co je náš důvod k hrdosti?
Třeba to, že jsme světu dali první zlatý ležák.
Nebo že jsme neusnuli na vavřínech a přišli
jako první s pivními tanky a dalšími inovacemi.
Nebo že jsme nikdy nezměnili recepturu.
Nebo je to fakt, že nevaříme jen pivo,
ale pomáháme kultivovat
českou pivní kulturu.
 


	11. Chceme si přivlastnit  téma hrdosti,
ale nechceme se stavět do pozice arbitra.
Nechceme lidem říkat, jaký je ten
„správný“ a jediný důvod k hrdosti.
Budeme moderovat diskuzi a nabízet možnosti.
Budeme v lidech podporovat hrdost jako takovou.
 


	12. Zaměstnanci
  


	13. Zaměstnanci
  


	14. Zaměstnanci
  


	15. Sport
  


	16. Sport
  


	17. Master Bartender
  


	18. Master Bartender
  


	19. Udržitelnost
  


	20. DŮVOD K HRDOSTI  DŮVOD K HRDOSTI DŮVOD K HRDOSTI
Zaměstnanci Sport Master Bartender Udržitelnost
DŮVOD K HRDOSTI
 




	23. HRDOST NA SEBE
HRDOST  NA SVÉ BLÍZKÉ
CO ANO
CO NE
KAŽDODENNÍ HRDOST
NÁRODNÍ HRDOST
HRDOST NA ÚSPĚCH
HRDOST NA KOMUNITU
HRDOST NA PŘEKONÁNÍ TRAUMAT NEBO PŘEKÁŽEK
HRDOST NA VELKÁ ŽIVOTNÍ ROZHODNUTÍ
 


	24. "PRÁVNÍK" "SEN"
"RANDE"
"NEJCENNĚJŠÍ
VÍTĚZSTVÍ"
  



	26. ! ! !
  


	27. Jsem na
tebe
hrdý!
  






	32. 1. část
Ukazujeme zdravý  vztah otce a syna
 


	33. 1. část
Ukazujeme zdravý  vztah otce a syna
2. část
Jádro příběhu - syn udělá něco, za
co je na něj otec hrdý.
 


	34. 1. část
Ukazujeme zdravý  vztah otce a syna
2. část
Jádro příběhu – syn udělá něco, za
co je na něj otec hrdý.
3. část
Otec potvrzuje hrdost na syna
 






	39. Co bude dál?
  



	41. A
M
É
T
  


	42. E
Ř
Í
Š
  


	43. T
S
E
T
  


	44. Děkuji za pozornost
  




Download Now

AboutSupportTermsPrivacyCopyrightCookie PreferencesDo not sell or share my personal informationEverand
EnglishCurrent LanguageEnglish
Español
Portugues
Français
Deutsche




© 2024 SlideShare from Scribd 





